PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 132, J)E 13 J)E SETEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre Readaptação de SeTl'idor.

A SECRETÁRIA MUNICII)AL DE ADMINISTRAÇÃO J)E TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n." 149, de 25
de julho de 2016, e considerando o parecer médico exarado na GPM, em função da Perícia realizada em
08/09/2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Readaptar a Servidora NADIR CLARA FERRAR I, RG. 23.505.378-8, ocupante
do cargo de Padeira, nos termos do artigo 33 da Lei Complementar n." 25/2004, para o exercício das
funções prevístas na GPM, devendo cumprir sua jornada semanal de trabalho junto à Coordenadoria
Municipal da Educação.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 13 de setembro de2016.

EJrc~~.
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado /lI • cretaria da P.M., data supra.

ARlAN" 'ONTANA
SecretlÍr J 'Substituta

Tãiiüãrit'ttt.
- •••••- "r I Ilwl1id<J CorO/lI.'! JoiJo QuiJltiIJo, 716 - Te/.ll'irr: (0/4) 3ió2-9666 Cq /87.JO-iIOO- Taqtwrituha - ::-"P- CN/~I

-J6.634.2/8/{JOOJ-07 SUl' IIl/ernel -llfle;/''Www./ml/lariluba ..fV.''{l\',br E-I\hÚI (a ullrilllhar'il/(1( lIar; , ' _ .ps:;u/aLJJ- 4 '

ilIir.adrJ 11(\t!1Il', f ót~Paço MuniciP~'11
l~aquarij Ib;:\ Sf~ l..~.~~

	00000001